РЕЕСТР 
Транспортных средств , находящегося в муниципальной собственности Султакаевский  сельсовет Александровского района Оренбургской области
На 01.08.2022г.
	№ п\п
	Наименование  имущества
	Балансовая стоимость
	Износ (руб)
	Дата возникновения права
	Реквизиты документов-оснований возникновения права
	Идентификационный номер (VIN)
	Регистрационный знак
	
Номер двигателя





	Вид ограничения 
(обременения) объекта 
(аренда, безвозмездное 
пользование)




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	9

	1.
	Автомобиль
УАЗ 31512
	
49776,0
	49776,0
	Договор купли-продажи от 04.08.2003
	Паспорт транспортного средства
	-
	К974 СЕ 56
	1202196
	-

	2
	Автомобиль ГАЗ 3110
	98000
	98000
	Договор – купли продажи от 22.09.2015
	Паспорт транспортного средства
	XTH 31100041197103
	М194 ВМ 56
	40210D*30071483* 
	-



Глава администрации                                                              Р.Р.Дибаева
Исполнитель специалист  1 категории                                Р.Р.Фаткуллина 

